
 
 Meddelande 
 22.1.2009 
 
  

IF SKADEFÖRSÄKRINGSBOLAG AB    
 
 
 
 
En stabil partner står pall för vikande ekonomiska konjunkturer 
 
 
Bolagens värdeutveckling inom finansbranschen har i hög grad varit beroende av i vilket 
segment bolagen är verksamma. De bolag där försäkringsverksamheten utgör en betydande del 
av den totala verksamheten är vanligen inte särskilt känsliga för konjunkturväxlingar.  
 
– Under kärva tider ökar försiktigheten och man försöker minimera riskerna, varför 
skadekostnaden utvecklas balanserat, konstaterade verkställande direktör Timo Vuorinen idag 
vid öppningen av skadeförsäkringsbolaget Ifs riskhanteringsdag i Helsingfors.  
 
Det väsentliga inom riskhantering är enligt Vuorinen att välja sådana samarbetspartners som 
kan anpassa sin verksamhet till vikande konjunkturer och generera positivt kassaflöde också i 
osäkra tider. En central roll har också eventuella beroendeförhållanden till externa aktörer som 
är exponerade för effekterna av en kris.  
 
På riskhanteringsdagen för storföretagskundernas ledning och experter försäkrade Timo 
Vuorinen att If är en stabil och trygg samarbetspartner nu och i framtiden.  
 
– If har hittills lyckats väl i sin ambition att vara en stabil försäkrare och oberoende av 
ekonomiska cykler. Vår ekonomiska situation erbjuder oss möjligheter till investeringar för att 
effektivisera vår verksamhet och utöka vårt utbud av tjänster. För våra storkunder har vi 
utvecklat ett globalt servicenät och mångsidiga nättjänster. Vi investerar fortsatt i våra 
riskhanteringstjänster och utvecklar vårt kunnande, lovade Timo Vuorinen. 
 
I egenskap av direktör med ansvar för affärsverksamheten i Baltikum och Ryssland påminde 
Timo Vuorinen om det ökade serviceutbudet i Ryssland, där If betjänar sina företagskunder 
inom skadeförsäkring och riskhantering.  
 
 
 
 
 
 
Ytterligare information och kontakt:  
Verkställande direktör Timo Vuorinen, If, tfn 010 514 3887 
Kommunikationsdirektör Anja Talasmo, If, tfn 010 514 4027 
www.if.fi 
 

If är ledande skadeförsäkrare i Norden och Baltikum. Koncernens premieinkomst uppgick år 2007 till 4,1 miljarder euro. Ifs 
6 400 anställda erbjuder högklassiga försäkringsprodukter och -tjänster till sammanlagt 3,6 miljoner privat- och 
företagskunder. I egenskap av expert på skadeförsäkringar bidrar If till att förebygga skador och olycksfall. Målet är att 
förbättra säkerheten för kunderna och samtidigt öka säkerheten i samhället som helhet. If är en del av den finska 
Sampokoncernen. 
 


